
POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczebrzeszyn 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Zamościu I 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Zamościu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szczebrzeszynie.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu I 

 /-/ Piotr Jan Szafrański 



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Zamościu I 
z dnia 26 września 2018 r. 
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Urząd Miejski, Plac Tadeusza Kościuszki 1, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Agnieszka Chmiel, zgłoszona przez KWW ANNY STEFAŃSKIEJ, zam. 
Szczebrzeszyn

2. Mariusz Adam Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczebrzeszyn

3. Ewelina Anna Górniak, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Chomęciska Duże

4. Daniel Kazimierz Kustosz, zgłoszony przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

5. Grażyna Łucja Szymczak , zg łoszona p rzez KWW GMINY 
SZCZEBRZESZYN, zam. Szczebrzeszyn

6. Aleksandra Wnuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szczebrzeszyn

7. Kamil Wrona, zgłoszony przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn

8. Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Bodaczów

9. Dominika Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bodaczów

1. R e n a t a L o n g i n a B a n a c h , z g ł o s z o n a p r z e z K K W 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Szczebrzeszyn

2. Krzysztof Franciszek Kłus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bodaczów

3. Justyna Agnieszka Krukowska, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA 
POLSKA, zam. Szczebrzeszyn

4. Małgorzata Misiarz, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wielącza



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

5. Szymon Piotr Pawelec, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Szczebrzeszyn

6. Marcelina Popek, zgłoszona przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Bodaczów

7. Jarosław Michał Samulak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Szczebrzeszyn

8. Jerzy Adam Siek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczebrzeszyn

9. Ewelina Tałanda, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Szczebrzeszyn

Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
Miejski Dom Kultury, ul. Sądowa 3, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Anna Agata Bury, zgłoszona przez KWW ANNY STEFAŃSKIEJ, zam. 
Szczebrzeszyn

2. P i o t r M a r i a n C h m i e l , z g ł o s z o n y p r z e z K K W 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Szczebrzeszyn

3. Jolanta Maria Cichoń, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Szczebrzeszyn

4. Paweł Jakub Hurkała, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Szczebrzeszyn

5. Gabriela Kochaniec, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

6. Renata Piasecka, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, zam. 
Szczebrzeszyn

7. Aleksandra Pietrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szczebrzeszyn

8. Małgorzata Klaudia Pikula, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Szczebrzeszyn

9. Monika Maria Świst, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bodaczów



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Drozdowski, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Szczebrzeszyn

2. Wiesława Ewa Kapecka, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

3. Agnieszka Magryta -G ł ąb , zg łoszona p rzez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczebrzeszyn

4. Anna Aleksandra Samulak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Szczebrzeszyn

5. A l d o n a S t a n i s ł a w a S a w i c , z g ł o s z o n a p r z e z K K W 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Szczebrzeszyn

6. Monika Tracz, zgłoszona przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Bodaczów

7. Beata Joanna Trochimiuk , zg łoszona przez KWW GMINY 
SZCZEBRZESZYN, zam. Brody Duże

8. Henryka Maria Tyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bodaczów

9. Janusz Woliński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Szczebrzeszyn

Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
Zespół Szkół Nr 2 im. dr Z. Klukowskiego, ul. Zamojska 70, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Katarzyna Monika Bednarz , zg łoszona przez KWW GMINY 
SZCZEBRZESZYN, zam. Szczebrzeszyn

2. Jolanta Zofia Budek, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Szczebrzeszyn

3. Tomasz Charkot, zgłoszony przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn

4. Łukasz Gomuła, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

5. Bożena Zofia Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Szczebrzeszyn



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

6. Anna Sobczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szczebrzeszyn

7. Jarosław Stefański, zgłoszony przez KWW ANNY STEFAŃSKIEJ, zam. 
Szczebrzeszyn

8. Irena Tłuczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szczebrzeszyn

9. Agata Zaremba, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Wywłoczka

1. Anna Maria Bielak, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Szczebrzeszyn

2. Ewa Danuta Bielecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szczebrzeszyn

3. Rafał Dziadosz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Niedzieliska

4. K a t a r z y n a I r e n a G o m u ł a , z g ł o s z o n a p r z e z K K W 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Szczebrzeszyn

5. Sylwia Krasula, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, zam. 
Szczebrzeszyn

6. Agata Malec, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Szczebrzeszyn

7. Monika Poździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szczebrzeszyn

8. Paweł Szadura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szczebrzeszyn

9. Piotr Mariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wielącza



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Zamojska 189, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Paulina Weronika Bereza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Brody Małe

2. Katarzyna Maria Czuk , zg łoszona przez KW ZAMOJSKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn

3. Barbara Grażyna Hurkała, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA 
POLSKA, zam. Szczebrzeszyn

4. Małgorzata Kasprzyk-Niedziela, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

5. Barbara Kitowska, zgłoszona przez KWW ANNY STEFAŃSKIEJ, zam. 
Szczebrzeszyn

6. Katarzyna Maty lda K łus , zg łoszona p rzez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczebrzeszyn

7. B a r b a r a J a n i n a P i a s e c k a , z g ł o s z o n a p r z e z K K W 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Szczebrzeszyn

8. Joanna Szcześniak, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Szczebrzeszyn

9. Tadeusz Wawryk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bodaczów

1. Tomasz Ciurysek, zgłoszony przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wielącza

2. Kacper Dudek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielącza

3. A n d r z e j S z y m o n J a ro s z , z g ło s z o n y p r z e z K W P R AW O I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczebrzeszyn

4. Jolanta Król, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, zam. 
Bodaczów

5. Katarzyna Kuszpyt, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Brody Duże



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

6. Małgorzata Alicja Magdziak-Czop, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Bodaczów

7. Wojciech Pietrzniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szczebrzeszyn

8. Dorota Rybak, zgłoszona przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn

9. Agnieszka Waga, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, zam. 
Kawęczyn

Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Wiejski Klub Kultury, Kawęczyn 42, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Zbigniew Buczko, zgłoszony przez KWW ANNY STEFAŃSKIEJ, zam. 
Kawęczyn

2. Jakub Kalita, zgłoszony przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bodaczów

3. Mariusz Kita, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szczebrzeszyn

4. Mateusz Kurzępa, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Szczebrzeszyn

5. Patrycja Aleksandra Kuźma, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Kawęczyn

6. Wa n d a Te r e s a S a m u l a k , z g ło s z o n a p r z e z K W W G M I N Y 
SZCZEBRZESZYN, zam. Kawęczyn

7. Małgorzata Śliwińska, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Bodaczów

8. Tomasz Tracz, zgłoszony przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. Bodaczów

9. R o b e r t J a n Wa c h o w i c z , z g ło s z o n y p r z e z K W P R AW O I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczebrzeszyn

1. Kamil Kłysik, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Szczebrzeszyn



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

2. Marlena Katarzyna Kuźma, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kawęczyn

3. Krzysztof Kamil Morozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Szczebrzeszyn

4. Anna Pytlowska, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kawęczyn

5. Szymon Mateusz Romaszko, zgłoszony przez KWW HENRYKA MATEJA, 
zam. Brody Duże

6. Pawe ł Grzegorz Soko łowski , zg łoszony przez KWW GMINY 
SZCZEBRZESZYN, zam. Kawęczyn

7. Justyna Śliwińska, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, zam. 
Bodaczów

8. Marek Tomasz Świst, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bodaczów

9. Łukasz Tracz, zgłoszony przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Bodaczów

Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
Szkoła Podstawowa, Bodaczów 501, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Danuta Barwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bodaczów

2. Monika Joanna Kapuśniak, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA 
POLSKA, zam. Szczebrzeszyn

3. Tomasz Edward Kasprzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Bodaczów

4. Ewelina Kaszak, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, zam. 
Wielącza

5. Daniel Łukasz Kita, zgłoszony przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Szczebrzeszyn

6. Bartłomiej Machałek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Brody Małe

7. Al ic ja Agata Samulak , zg łoszona p rzez KW ZAMOJSKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

8. Kinga Anna Woszak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Wielącza

1. Magdalena Sylwia Harkot, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

2. Henryk Hurkała, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, zam. 
Szczebrzeszyn

3. Jan Stefan Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bodaczów

4. Monika Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szczebrzeszyn

5. Katarzyna Mulawka, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, 
zam. Bodaczów

6. Krystyna Zofia Puchacz, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Bodaczów

7. Andrzej Władysław Świergoń, zgłoszony przez KW ZAMOJSKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Bodaczów

8. Jolanta Tyszko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bodaczów

9. Monika Wyłupek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Szczebrzeszyn

Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
Remiza OSP, Brody Małe 25, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Karolina Baniel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bodaczów

2. Barbara Małgorzata Czyżewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
WNUKA, zam. Brody Małe

3. Ewa Maria Dudek, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wielącza

4. Katarzyna Fusiarz, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Szczebrzeszyn



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

5. Anna Ewa Jezierska-Mróz, zgłoszona przez KW ZAMOJSKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Brody Małe

6. Jakub Piasecki, zgłoszony przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, zam. 
Szczebrzeszyn

7. Katarzyna Agnieszka Świstowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brody Duże

8. Aleksandra Ulanicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Brody Małe

9. Barbara Wyłupek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

1. Tomasz Balicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Żurawnica

2. Zenon Marian Kasprzyk, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA 
POLSKA, zam. Szczebrzeszyn

3. Tomasz Włodzimierz Kostrubiec, zgłoszony przez KW ZAMOJSKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn

4. Wanda Danuta Kras, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

5. Katarzyna Anna Luszawska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, 
zam. Deszkowice Pierwsze

6. Alina Matwij, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Niedzieliska

7. Ewa Angel ika Sierkowska , zg łoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brody Małe

8. A n n a D a n u t a S z c z e r b a , z g ł o s z o n a p r z e z K W W G M I N Y 
SZCZEBRZESZYN, zam. Szczebrzeszyn

9. Krystyna Małgorzata Szumigaj, zgłoszona przez KWW HENRYKA 
MATEJA, zam. Szczebrzeszyn



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
Remiza OSP, Brody Duże 56, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Adam Wojciech Czyżewski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WNUKA, 
zam. Brody Małe

2. Joanna Małgorzata Grabek, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczebrzeszyn

3. Monika Kapuśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brody Duże

4. Jakub Kawala, zgłoszony przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Brody Małe

5. Karolina Klajn, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, zam. 
Brody Duże

6. Joanna Kurdziel, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, zam. 
Niedzieliska-Kolonia

7. Magdalena Helena Samulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Brody Małe

8. Elżbieta Maria Szcześniak, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, 
zam. Szczebrzeszyn

9. Iwona Maria Ulanicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Brody Małe

1. Magdalena Duda, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wielącza Poduchowna

2. Ewelina Godzisz, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, zam. 
Szczebrzeszyn

3. Oliwia Weronika Jóźwiak, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, 
zam. Brody Duże

4. Rafał Mateusz Kuszpyt, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Szczebrzeszyn

5. Jakub Maciąg, zgłoszony przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Bodaczów



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

6. Maria Teresa Mazur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kawęczyn

7. Ma łgorzata Ewa Poździk , zg łoszona p rzez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brody Duże

8. Aleksandra Ewelina Ryń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Brody Duże

9. Ma łgorzata S trza łkowska , zg łoszona p rzez KWW GMINY 
SZCZEBRZESZYN, zam. Szczebrzeszyn

Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
Szkoła Podstawowa, Niedzieliska 111, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Tomasz Bednarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Niedzieliska

2. K a t a r z y n a C h o l e w iń s k a , z g ło s z o n a p r z e z K W W G M I N Y 
SZCZEBRZESZYN, zam. Niedzieliska

3. Monika Agnieszka Czop, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, 
zam. Kąty Drugie

4. Aneta Katarzyna Jonasz, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Niedzieliska-Kolonia

5. Joanna Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Niedzieliska-Kolonia

6. Joanna Magdalena Malinowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA 
MATEJA, zam. Niedzieliska-Kolonia

7. Katarzyna Płaza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Niedzieliska

8. Teresa Agata Płaza, zgłoszona przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Niedzieliska

9. Małgorzata Skuba, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Bodaczów

1. K a t a r z y n a A n n a B o ż e k , z g ło s z o n a p r z e z K W W G M I N Y 
SZCZEBRZESZYN, zam. Wielącza Poduchowna



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

2. Aleksandra Chmiel, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, 
zam. Niedzieliska

3. Joanna Król, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bodaczów

4. A n n a K a t a r z y n a P a c z o s , z g ło s z o n a p r z e z K W P R AW O I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brody Duże

5. Gracjan Sobczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bodaczów

6. Artur Jerzy Staniewski, zgłoszony przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Niedzieliska

7. Małgorzata Katarzyna Wróbel, zgłoszona przez KW ZAMOJSKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Niedzieliska

8. Paulina Wyłupek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Szczebrzeszyn

9. Jadwiga Urszula Złomaniec, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niedzieliska

Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 
Szkoła Podstawowa, Wielącza Poduchowna 53, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Marcin Mateusz Czerwieniec, zgłoszony przez KWW ZAMOJSKA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielącza Poduchowna

2. Renata Głąb, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. Wielącza-
Kolonia

3. Agata Marta Hasiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczebrzeszyn

4. Teresa Zofia Kaszak, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, 
zam. Wielącza Poduchowna

5. Magdalena Katarzyna Kusiak, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA 
POLSKA, zam. Bodaczów

6. Małgorzata Misiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szczebrzeszyn

7. M o n i k a Wa c h o w i c z , z g ł o s z o n a p r z e z K W Z A M O J S K I E 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

8. Grzegorz Zieliński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Wielącza-Kolonia

9. Danuta Zwolińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wielącza

1. Anna Bielska, zgłoszona przez KW ZAMOJSKIE STOWARZYSZENIE 
SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn

2. Jarosław Zbigniew Czerwieniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Wielącza Poduchowna

3. Krystyna Barbara Gawron, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielącza-Kolonia

4. Natalia Maria Gruszka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, zam. 
Mokre

5. Grzegorz Mieczysław Jaworski, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA 
POLSKA, zam. Brody Małe

6. Maciej Bogumił Mazur, zgłoszony przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Wielącza Poduchowna

7. Magdalena Ordyniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bodaczów

8. Magdalena Katarzyna Tomaszewska , zg łoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wielącza

9. Janina Teresa Wiśniewska , zg łoszona przez KWW GMINY 
SZCZEBRZESZYN, zam. Wielącza

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
Doktora Klukowskiego 3, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Barbara Dorota Domienik, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA 
POLSKA, zam. Bodaczów

2. Agnieszka Kapuśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szczebrzeszyn



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

3. Patryk Kuźma, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kawęczyn

4. Maria Elżbieta Samulak, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Brody Małe

5. Barbara Janina Szyduczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczebrzeszyn

6. Maria Zofia Wyrostkiewicz, zgłoszona przez KWW ZAMOJSKA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bodaczów

1. Dominika Anna Czop, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZEBRZESZYN, 
zam. Szczebrzeszyn

2. Dominika Maria Ha łasa , zg łoszona przez KW ZAMOJSKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn

3. Elżbieta Anna Klajn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bodaczów

4. K a r o l i n a A l e k s a n d r a L i p s k a , z g ł o s z o n a p r z e z K K W 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawada

5. Adrian Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Niedzieliska-Kolonia

6. Dariusz Rataj, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, zam. 
Bodaczów

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 
Dom Pomocy Społecznej "Pod Modrzewiami", Błonie 117, 22-460 Szczebrzeszyn:

1. Anna Paulina Godzisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szczebrzeszyn

2. Dariusz Kaszyca, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA POLSKA, zam. 
Bodaczów

3. M o n i k a A l i c j a K u źm a , z g ł o s z o n a p r z e z K W P R AW O I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielącza-Kolonia

4. Maria Bogusława Maranowska, zgłoszona przez KWW GMINY 
SZCZEBRZESZYN, zam. Szczebrzeszyn



Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

5. Magdalena Martys, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Brody Duże

6. M a g d a l e n a A g a t a O l s z e w s k a , z g ł o s z o n a p r z e z K K W 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawada

1. Beata Maria Kowalczyk Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedzieliska

2. Marcin Kuźma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brody 
Duże

3. Małgorzata Danuta Pawelec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WNUKA, 
zam. Szczebrzeszyn

4. Edyta Świrgoń, zgłoszona przez KWW HENRYKA MATEJA, zam. 
Bodaczów

5. Ireneusz Piotr Wol icki , zg łoszony przez KW ZAMOJSKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczebrzeszyn

6. E l ż b i e t a J o l a n t a Z ł o m a ń c z u k , z g ł o s z o n a p r z e z K K W 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Szczebrzeszyn


